
学院留学生公寓家具询价采购公告 

 

为解决留学生住宿问题，学院现对园湖校区学生公寓家具进行询价采购，

投标供应商必须是桂财采〔2018〕2 号广西壮族自治区财政厅 2018-2019 年度自

治区本级预算单位小额办公家具定点采购供应商(钢木及教学家具类）且在广西

壮族自治区政府采购网“政采云”平台电子卖场定点服务注册的定点供应商，

否则投标无效。欢迎具有资质的供应商前来报价。 

一、采购项目名称：学院留学生公寓家具采购项目 

二、项目要求： 

1、项目内容： 

序

号 

产品

名称 
产品图样 

规  格     

(长*宽*高 mm) 
材质说明 

单

位 

数

量 

单价

(元) 

小计

(元) 

1 

二联

上铺

双人

位组

合公

寓床 

床架样式：

 

组合柜样式：

（颜色原木色）

 

规格:长

4000mm×宽 

900mm×高 

2060mm（实际

尺寸根据房间

可调整） 

架床规格要求（颜色灰黑色）： 

（1）二连体二人位学生公寓床（含安装）。

规格:长 4000mm×宽 900mm×高 2060mm

（以下厚度尺寸只允许正偏离，尺寸允许正

负偏离 2mm）； 

（2）床侧立柱：采用冷轧钢板经特制成型

线轧制而成，型材 90×90×厚度≥1.2mm，

90 与 90 面链接处为半圆（≥R17.5 半圆弧

度）为增加床立柱强度，每根床立柱每面必

须有两根向外弧形，一根向内的弧形，弧形

产生有两条向外加强筋一条向内的加强筋，

更好的增加床的整体牢固性，具体参数见床

立柱截面图。（注；不可以拼接，焊接，打

磨，必须是一次性成） 

（3）床中立柱：采用方管立面成型后尺寸

为  60mm × 60mm 方 管 ， 材 料 厚 度 ≥ 

1.2mm。 

（4）床长横梁：采用冷轧钢板经特制成型

线轧制而成，型材 95×58（含舌钩，但是

舌钩必须有 20mm）×厚度≥1.2mm，为增

加床横梁强度，每根床横梁必须有两根向外

的弧形，三根向内的弧形（≥R5.5 半圆弧

套 8   



度），弧形产生正面有两条向外，三条向内

的加强筋，具体参数见床横梁截面图。（注；

不可以拼接，焊接，打磨，必须是一次性成

型。） 

（5）床短横梁：采用冷轧钢板经特制成型

线轧制而成，型材 95×58（含舌钩，但是

舌钩必须有 20mm）×厚度≥1.2mm，为增

加床横梁强度，每根床横梁必须有两根向外

的弧形，三根向内的弧形（≥R5.5 半圆弧

度），弧形产生正面有两条向外，三条向内

的加强筋，具体参数见床横梁截面图。（注；

不可以拼接，焊接，打磨，必须是一次性成

型。） 

（6）侧下拉杆：采用  50×25×厚度≥

1.0mm 方管制作。 

（7）后下拉杆：采用  20×30×厚度≥

1.0mm 方管制作。 

（8）左右立柱连接处挂钩：经冲床冲压成 L 

型，一个挂件上需带三个卡扣，挂件尺寸 

230×25×25（mm），挂件中间段为 110

×35×35（mm），挂件上下段处为 60×25

×25（mm）材料厚度≥ 1.7mm,（款式如挂

件设计图）（注；不可以拼接，焊接，打磨，

必须是一次性成型。） 

（9）床护栏：采用￠.19×1.0mm 厚管材弯

制 而 成 ， 长 度 需 达 到  120cm ， 高 度 为 

300mm，带挡板。中护栏采用￠.19×厚度

≥1.0mm 厚管材弯制而成。 

（10）床支撑：采用 20mm×40mm，材料 厚

度≥0.7mm 不少于五根梯形管制作。 

（11）楼梯架：爬梯采用 25mm×25mm×

厚度≥1.2mm 方管，支架采用 20 mm×20 

mm×厚度≥1.0mm 方管焊接而成，成品尺

寸内空≥400mm。 

（12） 边立柱蚊帐杆脚套，软塑胶尺寸长

度不低于 92mm,深度不低于 30mm，套蚊

帐杆处，长度 105 mm，直径 25 mm，口子 

22 mm，厚度不低于 2 mm（必须要与立柱

配套） 

（13）床头护栏；采用中空吹塑板，长

750mmX 高 305mm,上部带弧型设计，好保

护好人体头部。 

杉木床板材质要求： 

（1）尺寸规格：1900×826×14mm，边空隙

不得≥10mm。（实际尺寸根据铁架床空间制



作） 

（2）采用 12mm 厚杉木板制作、拼接而成（用

材必须足），经干燥、防腐、防蛀处理，底

板加固不少于四根 20×30mm 杉木条为支撑

点，制作牢固可靠，双面平整，无结巴抛光

硬木横档固定床板，所有木材均两面刨光

（≦9 片杉木板）。 

（3）附设计图 

 
备注:铁床工艺说明: 

（1）所有钢村焊接方式为二氧化碳保

护焊，表面经除锈、酸洗、磷化 

附膜、干、静电喷涂及高温固化处理，

热固性粉末喷塑，防锈、耐磨、防腐蚀 

（2）焊接表面波均匀，焊接处无夹、

气孔、焊缩、焊丝头攻边飞，并保证无

脱焊、虚焊及焊空穿等现象 

（3）连接方式:卡式连接 

木制组合柜（含安装）： 

（1）书桌規格:长 1200mm*宽 600mm*

高 1680mm（根据铁床空间制作）（详

细说明，以下厚度允许正偏离，尺寸允

许正负偏离 2MM） 

（2）储物柜：宽 680mm*深 600mm*高

1680mm（尺寸根据铁床空间制作），上

下分两格。 

（3）材质: 

1)采用 E1 级双饰面实木杉木芯生态板

基材为 18mm 厚，浅胡桃色（颜色可选）；

封边:采用优质厚度为 1.5mmPVC 塑料

热溶固体胶高温固封，不易脱落. 

2) 五金:优质五金配件。 

公寓椅： 

（1）材质：椅架采用Φ22*厚 1.2mm

钢管，静电喷塑。座、靠板采用多层模

压胶合浸渍饰面板制作，榉木纹，板厚

为 12mm，椅架与座、靠板之间采用铝

合金铆钉固定连接。 

（2）附设计图 



 

2 

单人

上铺

组合

公寓

床 

床架样式：

 

组合柜样式 

（颜色原木

色）：

 

规格:长

2100mm×宽 

900mm×高 

2060mm（实际

尺寸根据房间

可调整） 

架床规格要求（颜色灰黑色）： 

（1）单人位学生公寓床（含安装）。规格:

长 2100mm×宽 900mm×高 2060mm（以

下厚度尺寸只允许正偏离，尺寸允许正负偏

离 2mm）； 

（2）床侧立柱：采用冷轧钢板经特制成型

线轧制而成，型材 90×90×厚度≥1.2mm，

90 与 90 面链接处为半圆（≥R17.5 半圆弧

度）为增加床立柱强度，每根床立柱每面必

须有两根向外弧形，一根向内的弧形，弧形

产生有两条向外加强筋一条向内的加强筋，

更好的增加床的整体牢固性，具体参数见床

立柱截面图。（注；不可以拼接，焊接，打

磨，必须是一次性成） 

（3）床中立柱：采用方管立面成型后尺寸

为  60mm × 60mm 方 管 ， 材 料 厚 度 ≥ 

1.2mm。 

（4）床长横梁：采用冷轧钢板经特制成型

线轧制而成，型材 95×58（含舌钩，但是

舌钩必须有 20mm）×厚度≥1.2mm，为增

加床横梁强度，每根床横梁必须有两根向外

的弧形，三根向内的弧形（≥R5.5 半圆弧

度），弧形产生正面有两条向外，三条向内

的加强筋，具体参数见床横梁截面图。（注；

不可以拼接，焊接，打磨，必须是一次性成

型。） 

（5）床短横梁：采用冷轧钢板经特制成型

线轧制而成，型材 95×58（含舌钩，但是

舌钩必须有 20mm）×厚度≥1.2mm，为增

加床横梁强度，每根床横梁必须有两根向外

的弧形，三根向内的弧形（≥R5.5 半圆弧

度），弧形产生正面有两条向外，三条向内

的加强筋，具体参数见床横梁截面图。（注；

不可以拼接，焊接，打磨，必须是一次性成

型。） 

（6）侧下拉杆：采用  50×25×厚度≥

1.0mm 方管制作。 

（7）后下拉杆：采用  20×30×厚度≥

1.0mm 方管制作。 

（8）左右立柱连接处挂钩：经冲床冲压成 L 

型，一个挂件上需带三个卡扣，挂件尺寸 

套 8   



230×25×25（mm），挂件中间段为 110

×35×35（mm），挂件上下段处为 60×25

×25（mm）材料厚度≥ 1.7mm,（款式如挂

件设计图）（注；不可以拼接，焊接，打磨，

必须是一次性成型。） 

（9）床护栏：采用￠.19×1.0mm 厚管材弯

制 而 成 ， 长 度 需 达 到  120cm ， 高 度 为 

300mm，带挡板。中护栏采用￠.19×厚度

≥1.0mm 厚管材弯制而成。 

（10）床支撑：采用 20mm×40mm，材料 厚

度≥0.7mm 不少于五根梯形管制作。 

（11）楼梯架：爬梯采用 25mm×25mm×

厚度≥1.2mm 方管，支架采用 20 mm×20 

mm×厚度≥1.0mm 方管焊接而成，成品尺

寸内空≥400mm。 

（12） 边立柱蚊帐杆脚套，软塑胶尺寸长

度不低于 92mm,深度不低于 30mm，套蚊

帐杆处，长度 105 mm，直径 25 mm，口子 

22 mm，厚度不低于 2 mm（必须要与立柱

配套） 

（13）床头护栏；采用中空吹塑板，长

750mmX 高 305mm,上部带弧型设计，好保

护好人体头部。 

杉木床板材质要求： 

（1）尺寸规格：2000×826×14mm，边空隙

不得≥10mm。（实际尺寸根据铁架床空间制

作） 

（2）采用 12mm 厚杉木板制作、拼接而成（用

材必须足），经干燥、防腐、防蛀处理，底

板加固不少于四根 20×30mm 杉木条为支撑

点，制作牢固可靠，双面平整，无结巴抛光

硬木横档固定床板，所有木材均两面刨光

（≦9 片杉木板）。 

（3）附设计图 

 
备注:铁床工艺说明: 

（1）所有钢村焊接方式为二氧化碳保



（2）焊接表面波均匀，焊接处无夹、

气孔、焊缩、焊丝头攻边飞，并保证无

脱焊、虚焊及焊空穿等现象 

（3）连接方式:卡式连接 

木制组合柜（含安装）： 

（1）书桌規格:长 1200mm*宽 600mm*

高 1680mm（根据铁床空间制作）（详

细说明，以下厚度允许正偏离，尺寸允

许正负偏离 2MM） 

（2）储物柜：宽 680mm*深 600mm*高

1680mm（尺寸根据铁床空间制作），上

下分两格。 

（3）材质: 

1)采用 E1 级双饰面实木杉木芯生态板

基材为 18mm 厚，浅胡桃色（颜色可选）；

封边:采用优质厚度为 1.5mmPVC 塑料

热溶固体胶高温固封，不易脱落. 

3) 五金:优质五金配件。 

公寓椅： 

（1）材质：椅架采用Φ22*厚 1.2mm

钢管，静电喷塑。座、靠板采用多层模

压胶合浸渍饰面板制作，榉木纹，板厚

为 12mm，椅架与座、靠板之间采用铝

合金铆钉固定连接。 

（2）附设计图 

 

备注：投标时必须提供样品 

1、提供床架床边型材立柱、中柱、横梁小样，尺寸大于等于 200mm； 

2、提供组合柜，学习桌木质部分样品，实木小样尺寸 200*200mm 

2、预算金额：大写：伍万贰仟捌佰元整（￥：52800 元） 

3、送货地点：广西交通职业技术学院指定地点（园湖北路 12 号）。 

4、交货期限：双方签订合同后，中标方 10 天内向采购方提供所购全部货物（具

体日期以合同约定为准）。 

5、付款方式：本项目无预付款，全部货物送完安装验收合格，中标方提供正式

专用发票后，采购方以转账方式一次性付清全部货款。 



6、中标方需严格按照合同要求进行供货。 

三、投标单位资质要求 

1、投标供应商必须是桂财采〔2018〕2 号广西壮族自治区财政厅 2018-2019 年度

自治区本级预算单位小额办公家具定点采购供应商(钢木及教学家具类）且在广

西壮族自治区政府采购网“政采云”平台电子卖场定点服务注册的定点供应商。 

2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。 

3、近三年内经营正常，无违法违规行为，社会信誉较好。 

4、本次询价不接受联合体报价。 

四、报价要求 

1、投标报价应包括货物运抵指定交货地点、安装、调试的各种费用和售后服务、

开具增值税专用发票及其他所有成本、费用的总和（综合报价）。总价计算错

误时，以单价为准。物品要求全新，未使用过，非长期积压的库存物品。符合

规定的质量、规格和性能要求，在使用寿命内具有正常的性能标准。 

2、投标方报价应考虑现场环境以及市场变化等各种因素，合同一旦确定，不再

另增任何费用。 

3、同时符合钢木及教学家具类和木制综合家具类报价条件的定点供应商需对 A

标、B 标分开报价。 

4、投标方报价超过预算费用作无效投标处理。 

五、投标文件递交（以下文件需盖公章并密封，格式自拟） 

1、投标报价明细表。 

2、有效营业执照副本复印件、有效资质证书副本复印件。 

3、法定代表人授权书原件和委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明和

法定代表人身份证复印件。 

4、法定代表人授权委托书。 

5、公司业绩。 

六、询价采购文件的获取 

发售时间：本次采购无出售标书。 



七、询价采购文件的递交截止时间 

递交投标文件的时间为 2019 年 10 月 18 日 9：00～10：00。 

八、投标地址 

竞标人必须在投标截止时间前将投标文件送达广西交通职业技术学院四塘校

区物流管理楼招标中心（202 办公室）。逾期送达的或者未送达指定地点或者不

按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。 

九、采购方式 

询价采购 

十、发布公告的媒介  

本次招标公告在广西交通职业技术学院官网发布 

十一、监督部门  

广西交通职业技术学院纪检监察审计室  

招标人：广西交通职业技术学院 

地址: 南宁市兴宁区昆仑大道 1258 号广西交通职业技术学院内 

联系人：李老师    电话：0771-5650355 5635347 

 

                                               2019 年 10 月 14 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

附件： 

产品购销合同 
 

甲方：广西交通职业技术学院 

乙方：     

甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，本着平等自愿、互

惠互利、友好协商的原则，就甲方购买乙方货物事宜达成如下协议，以便共同遵守。 

一、甲方向乙方所购商品（附清单）；总货款为（大写）： 

名称 规格 单位 数量 金额 

     

合计： 

参考图片： 

 

二、双方的权利和义务 

1、乙方在本合同签订之日起 10 天内向甲方提供所购全部货物及开具相等金额的正式专

用发票。 

2、乙方对所提供的货物的质量负责，质保期内，乙方按照货物生产厂家质保规定和国家

相关法律规定（以标准较高者为准）免费提供质保维修服务。 

3、本项目无预付款，乙方将货物运达甲方约定交货地点，由甲方验收合格后，甲方应在



十五个工作日内一次性支付完本合同货款。 

4、甲方无故逾期验收或办理合同款支付手续的，甲方应按逾期付款每日万分之五向乙方

支付违约金。 

5、乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日万分五向甲方支付违约金，乙方逾

期超过 3 天（含 3 天）的，扣除总货款的 10%，由甲方从待付合同款中扣除。 

6、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同所规定的规格型号标

准的，甲方有权拒付合同货款，直至乙方更换货物让甲方满意为止，但作逾期交货处理。若

乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。 

三、本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲乙方各执贰份，经甲乙双方签字盖章后生

效。未尽事宜，友好协商解决，协商不成的，双方同意由甲方所在地的南宁市兴宁区人民法

院管辖。 

 

 

甲方（章）：广西交通职业技术学院            乙方（章）： 

地址： 南宁市园湖北路 12 号                 地址： 

甲方代表：                                 乙方代表： 

电话： 0771-5650355  5635347               电话： 

                                           开户名称： 

                                           开户银行： 

                                           银行账号： 

  合同签订时间：            年      月      日 

合同签订地点： 

 

 


